Pagamento de taxa de inscrição referente a realização de prova online de certificação 

profissional, para os membros da diretoria do fundo municipal de previdência social de terra de areia 

no Instituto Totum de Desenvolvimento e Gestão Empresarial: “certificação profissional – nível 

básico”. 

Valor: R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais). 

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 06 / 08 /2024 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/